
sexta-feira, 24 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07  

Fone: (74) 3614 – 9803/3614 - 9807  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 08 de dezembro de 2023, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PP Nº 050-2023 do Tipo Menor preço por Item, para a Contratação de empresa 
para a realização de análises laboratoriais de água bruta, água tratada e dos efluentes, conforme 
especificação no edital. Informações: Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, 
(74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 24 de novembro de 2023. 
 
 

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 
PREGOEIRA 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

134DE4291FC68E6A1E3E015C037C1ADE


		2023-11-24T09:09:48-0300




